

# AB Holding Pandrup ApS

Lucernemarken 40, 9490 Pandrup

CVR-nr. 38 62 88 44

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Anders Bjerg Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AB Holding Pandrup ApS

Lucernemarken 40

9490 Pandrup

CVR-nr.: 38 62 88 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Bjerg Jensen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 171.653 kr. mod 108.653 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.052 kr. mod 69.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2023 tabt. Ledelsen forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjning. Selskabets ledelse har ydet lån til selskabet svarende til selskabets likviditetsbehov, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift. Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>171.653</b>	<b>108.653</b>
2 Personaleomkostninger	-216.469	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-44.816</b>	<b>108.653</b>
Andre finansielle indtægter	70.596	543
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.526	-20.491
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.254</b>	<b>88.705</b>
Skat af årets resultat	-4.202	-19.624
<b>Årets resultat</b>	<b>10.052</b>	<b>69.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.052	69.081
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.052</b>	<b>69.081</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	385.932	0
Varebeholdninger i alt	385.932	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.187	0
Andre tilgodehavender	31.992	0
Tilgodehavender i alt	39.179	0
Likvide beholdninger	65.764	66.097
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>490.875</b>	<b>66.097</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>490.875</b>	<b>66.097</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-476.657	-486.709
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-436.657</b>	<b>-446.709</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	385.878
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	385.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.834	4.000
Selskabsskat	4.202	19.624
Anden gæld	752.496	103.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	927.532	126.928
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>927.532</b>	<b>512.806</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>490.875</b>	<b>66.097</b>

### 1 Forudsætninger for fortsat drift

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-555.790	-515.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.081	69.081
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-486.709	-446.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.052	10.052
	<b>40.000</b>	<b>-476.657</b>	<b>-436.657</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Forudsætninger for fortsat drift</b>		
Selskabskapitalen er pr. 31. december 2023 tabt. Ledelsen forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets ledelse har ydet lån til selskabet svarende til selskabets likviditetsbehov, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift. Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	214.337	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.132</u>	<u>0</u>
	<b><u>216.469</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.526</u>	<u>20.491</u>
	<b><u>11.526</u></b>	<b><u>20.491</u></b>
